POLARIS
Polaris har skapats med inspiration från det nordiska ljuset och dess karaktär.
Polaris tidlösa, stilrena och skandinaviska design passar väl till miljöer som är
byggda under olika tidsepoker.
Polaris kombinerar bländningsfritt ljus med stilfullt utseende tillsammans med
komponenter av hög kvalitet samt enkel installation.
Fördelar
Polaris utomordentliga energieffektivitet kombinerat med

För Polaris erbjuds ett täckande utbud av montagefästen
från vajermontering till stolpinstallationer.
Användningsområden
Polaris passar för många slags behov vid gatu- och
områdesbelysning, som belysning av gator, vägar,
samlingsgator och parker.
Produktfamiljer och varianter
Modell Typkod
Initial CLO-
elförbrukning
Genomsnittlig CLO-
elförbrukning
Slutlig CLO-
elförbrukning
Ljusflöde Ljuseffektivitet Livstid Driftstemperatur
Polaris 15W GLPO015(A 15 W 15 W 15 W 1730 lm 115 lm/W L99B10,C10 > 100 000 h -40 - +55°C
Polaris 25W GLPO025(A 25 W 25 W 25 W 3070 lm 123 lm/W L99B10,C10 > 100 000 h -40 - +50°C
Polaris 34W GLPO034(A 34 W 34 W 34 W 4300 lm 126 lm/W L99B10,C10 > 100 000 h -40 - +45°C
Polaris 41W GLPO041(A 41 W 41 W 41 W 5120 lm 125 lm/W L99B10,C10 > 100 000 h -40 - +40°C
Polaris 52W GLPO052(A 51 W 52 W 52 W 6850 lm 132 lm/W L98B10,C10 > 100 000 h -40 - +40°C
Polaris 63W GLPO063(A 61 W 62 W 63 W 8000 lm 127 lm/W L97B10,C10 > 100 000 h -40 - +30°C
Polaris 75W GLPO075(A 72 W 74 W 75 W 9000 lm 120 lm/W L96B10,C10 > 100 000 h -40 - +25°C
Polaris 87W GLPO087(A 84 W 86 W 87 W 10400 lm 120 lm/W L96B10,C10 > 100 000 h -40 - +25°C
Polaris 105W GLPO105(B 103 W 104 W 105 W 14100 lm 134 lm/W L98B10,C10 > 100 000 h -40 - +35°C
Polaris 120W GLPO120(B 115 W 118 W 120 W 15260 lm 127 lm/W L96B10,C10 > 100 000 h -40 - +25°C
Noteringar:
Alla värden gäller vid +25°C, CCT 4000K, ljusflöde angivet med +-5% tolerans, effekt med +-3% tolerans.
A) Optisk familj A (till exempel 07)
B) Optisk familj B (till exempel P07)